
Sulechów, dn. 14.12.2017 roku 1/3 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
 

Na podstawie art. 4 pkt.8 z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r.  

Nr 1579 z późniejszymi zmianami) niniejsze postępowanie prowadzone jest według przepisów Kodeksu cywilnego bez 

stosowania w/w ustawy. 
 

SULECHOWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE  

„SuPeKom” Sp. z o. o. 

66-100 Sulechów, ul. Poznańska 18 

tel. 68 385 24 07, fax. 68 385 23 70 

NIP: 973-07-12-918       REGON: 977922651        

KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy 

kapitał zakładowy: 34’561’000,00 zł 
 

ogłasza postępowanie prowadzone w celu zawarcia umowy ramowej. 
 

 

1. Przedmiot zamówienia. 

1.1. Przedmiotem zamówienia jest zawarcie maksymalnie 8 umów ramowych (przedmiot zamówienia został 

podzielony na 8 części), pomiędzy Zamawiającym a maksymalnie trzema Wykonawcami w każdej części, których 

celem jest ustalenie warunków zamówienia, jakie mogą zostać udzielone w okresie od dnia podpisania umowy, 

jednak nie wcześniej niż od 1 stycznia 2018 roku do dnia 31 grudnia 2018 roku, zwanych dalej „zamówieniami 

jednostkowymi”, na sukcesywną dostawę do siedziby Zamawiającego wyrobów pogrzebowych. 
 

Przedmiot zamówienia został podzielony na osiem części: 

Część 1: Trumna typ zwykła o wykończeniu wzbogaconym wraz z obudową na grób i krzyżem – szacunkowa 

ilość 15 sztuk 

Część 2: Trumna typ sarkofag o wykończeniu ekstra wraz z obudową na grób i krzyżem – szacunkowa ilość 

125 sztuk 

Część 3: Trumna typ półokrągła o wykończeniu ekstra wraz z obudową na grób i krzyżem – szacunkowa ilość 

30 sztuk 

Część 4: Trumna typ prostokątna z płaskim wiekiem o wykończeniu ekstra wraz z obudową na grób  

i krzyżem – szacunkowa ilość 45 sztuk 

Część 5: Trumna typ nietypowa o wykończeniu ekstra wraz z obudową na grób i krzyżem – szacunkowa ilość 

7 sztuk 

Część 6: Trumna typ ekskluzywna z ekstra wykończeniem wewnętrznym i zewnętrznym wraz z obudową na 

grób i krzyżem – szacunkowa ilość 8 sztuk 

Część 7: Trumna dziecięca wraz z obudową na grób i krzyżem – szacunkowa ilość 5 sztuk 

Część 8: Trumna kremacyjna i ekshumacyjna do 1,00 m – szacunkowa ilość 30 sztuk. 
 

Wszystkie trumny muszą: 

 posiadać standardowe wymiary: długość – min. 200 cm, szerokość – min. 70 cm na całej długości lub min.  

50 cm u stóp i min. 70 cm u wezgłowia, wysokość – min. 50 cm; powyższe wymiary nie dotyczą trumien 

nietypowych, których wymiary będą określane przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy oraz trumien 

dziecięcych i ekshumacyjnych, 

 być wykonane z suchego, litego drewna, 

 posiadać wysoki standard wykonania, tj. powierzchnie zewnętrzne malowane minimum dwukrotnie lakierem 

(nie dopuszcza się jakichkolwiek uchybień w wykonaniu powłoki lakierniczej – śladów szlifowania, 

przebarwień, zacieków, pęknięć, pęcherzy, odprysków i nierówności; łączenia poszczególnych elementów 

drewnianych muszą być dobrze spasowane bez widocznych pęknięć, szczelin i szpachlowań), posiadać dobrze 

przymocowe dno, 

 być zabezpieczone substancją płynochłonną (warstwa płynochłonna musi być wykonana z materiału 

biodegradalnego), 

 posiadać białe, atłasowe wybicie trumny (wieko i wnętrze trumny) oraz wkłady z poduszką, za wyjątkiem 

trumien ekskluzywnych i nietypowych, których kolor wybicia zostanie określony przy składaniu zamówienia, 

 posiadać białe eleganckie koronki dopasowane do wybicia, koronki wsadzone do środka – możliwość wyjęcia 

koronki na zewnątrz trumny (koronka wypuszczona na zewnątrz trumny musi być wąska), 

 być wyposażone w listwy wykończeniowe; cztery nóżki; wzmocnione uchwyty (antaby) w ilości 4 szt.; krzyż 

dopasowany estetycznie do rodzaju, kształtu i koloru trumny, w kolorze złotym, srebrnym lub miedzianym, 

wkręty do przykręcania wieka trumien lub sarkofagów oraz podkładki pod wkręty w kolorze złotym, srebrnym 

lub miedzianym (wieko przykręcane na minimum 4 wkręty), obudowa na grób dopasowana kolorystycznie do 

koloru trumny. 

 

Uwaga: Na potwierdzenie, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez 

Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty KATALOG, który będzie zawierał rysunki 

lub fotografie zawartego w ofercie towaru (trumien i akcesoriów pogrzebowych) z opisem pozycji  

z formularza ofertowego (np. trumna część 1, rodzaj drewna, kolor, itp.) na każdy typ trumny w danej części 

oraz dla każdego z akcesoriów pogrzebowych. Zdjęcia trumien muszą być tak wykonane, aby możliwa była 

ocena: boków trumny i wieka. Dodatkowo do katalogu należy dołączyć zdjęcia ukazujące wnętrze  

i wyścielenie trumny. 
 



Sulechów, dn. 14.12.2017 roku 2/3 

Dostawa, obejmująca również przeładunek wyrobów pogrzebowych do magazynu Zamawiającego zlokalizowanego 

w Sulechowie przy ul. Poznańskiej18, następować będzie sukcesywnie w czasie trwania umowy, w godzinach od 

07:00 do 15:00 od poniedziałku do piątku, realizowana na podstawie zapotrzebowania zgłaszanego każdorazowo 

przez Zamawiającego faksem lub telefonicznie. Zamówienia udzielane będą Wykonawcom, z którymi zostaną 

zawarte umowy ramowe, z zachowaniem cen określonych w złożonych ofertach. Zamówienia będą obejmować 

jednostkowy asortyment zaoferowany w przetargu i będą składane po wcześniejszym  zbyciu dostarczonych 

wyrobów, za wyjątkiem trumien nietypowych, które będą zamawiane na bieżąco (Wykonawca, którego trumny 

będą miały największy popyt będzie miał szansę dostawy największej ilości oferowanego asortymentu). 

Zamawiający zastrzega sobie prawo złożenia zamówienia na same trumny bez obudowy na grób i/lub krzyża lub na 

samą obudowę na grób lub na sam krzyż lub w innej dowolnej konfiguracji wyrobów w ramach danej części. Każdy 

z Wykonawców po podpisaniu umowy ramowej będzie wezwany do dostarczenia Zamawiającemu co najmniej 1 

trumny (rodzaj drewna i kolor zostanie wskazany przez Zamawiającego) wraz z obudową na grób i krzyżem oraz 

próbkami pozostałych kolorów na wszystkich zadeklarowanych rodzajach drewna. 
 

Dostawa następować będzie najpóźniej w ciągu 60 godzin od daty przyjęcia przez Wykonawcę telefonicznego 

lub pisemnego zgłoszenia, za wyjątkiem trumien nietypowych i ekskluzywnych, których dostawa musi 

nastąpić najpóźniej w ciągu 48 godzin od daty przyjęcia przez Wykonawcę telefonicznego lub pisemnego 

zgłoszenia. W przypadku niedostarczenia zamówionej ilości wyrobów pogrzebowych we wskazanym czasie 

lub dostarczenia wyrobów nienależycie wykonanych Zamawiający zastrzega sobie prawo naliczania kar 

umownych w wysokościach określonych w umowie lub zakupu bezwzględnie koniecznego asortymentu  

u innego Wykonawcy, na koszt Wykonawcy umownego. 
 

Wskazane powyżej ilości wyrobów pogrzebowych mają charakter wielkości maksymalnych. Zamawiający 

zastrzega sobie prawo do niewykorzystania pełnego zakresu ilościowego umowy ramowej, tj. do nieudzielania 

zamówień w tych ilościach, a Wykonawcom nie przysługuje prawo do jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu. 
 

Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na zaoferowany przedmiot zamówienia. Termin gwarancji i rękojmi 

wynosi 12 miesięcy od daty dostawy każdej części towaru. 
 

1.2. Zamawiający zawrze maksymalnie 8 umów ramowych, w każdej części z maksymalnie trzema wykonawcami, 

którzy złożą najkorzystniejsze oferty. Jeżeli w postępowaniu, w danej części zamówienia, wpłynie mniej niż trzy 

oferty niepodlegające odrzuceniu, Zamawiający zawrze w tej części umowę ramową z odpowiednio mniejszą liczbą 

wykonawców. Szczegółowe warunki umowy ramowej zawarte zostały we wzorze umowy ramowej (stanowiącym 

załącznik nr 3 do Warunków Przetargu). 

2. Adres strony internetowej, na której dostępne są Warunki Przetargu: 

 http://supekom.bip.sulechow.pl/ 

3. Termin realizacji: Każda z umów ramowych zostanie zawarta na czas określony i będzie obowiązywać od dnia 

podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od 1 stycznia 2018 roku, do dnia 31 grudnia 2018 r. z zastrzeżeniem, że 

ulegnie wcześniejszemu wygaśnięciu z chwila osiągnięcia maksymalnej wartości umowy brutto. 

4. Warunki udziału Wykonawców w postępowaniu: 

4.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

4.1.1. nie podlegają wykluczeniu, 

4.1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu. 

4.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące 

4.2.1. posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to  

z odrębnych przepisów  

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli złoży 

oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu; 

4.2.2. sytuacji ekonomicznej i finansowej 

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli złoży 

oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu; 

4.2.3. zdolności technicznej lub zawodowej 

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli złoży 

oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu; 

4.3. Warunki, o których mowa powyżej oraz opis sposobu dokonania oceny ich spełnienia mają na celu zweryfikowanie 

zdolności Wykonawcy do należytego wykonania udzielanego zamówienia. 

4.4. Oferta musi być złożona w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego jako termin składania ofert. Oferta 

powinna być zgodna w kwestii sposobu jej sporządzenia, oferowanego przedmiotu i warunków zamówienia ze 

wszystkimi wymogami Warunków Przetargu. 

4.5. Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w realizacji przedmiotu zamówienia. 

4.6. W celu dokonania oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu określonych  

w niniejszych Warunkach Przetargu Zamawiający sprawdzi, czy złożone oferty zawierają wymagane oświadczenia  

i dokumenty, a także czy potwierdzają one spełnienie warunków. Z treści załączonych dokumentów i oświadczeń 

musi wynikać jednoznacznie, iż Wykonawca spełnia wyżej wymienione warunki.. 

4.6.1. Spełnienie powyższych warunków podlegać będzie ocenie Zamawiającego dokonywanej metodą   

1 - 0, tj. spełnia  -  nie spełnia, w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały stanowiące załączniki do 

oferty przedłożonej przez Wykonawcę. Oferta spełniająca warunki otrzyma ocenę „spełnia” natomiast oferta 

niespełniająca wymogów otrzyma ocenę „nie spełnia” i Wykonawca zostanie wykluczony z ubiegania się  

o zawarcie umowy na realizację przedmiotu zamówienia, a jego oferta zostanie odrzucona. 



Sulechów, dn. 14.12.2017 roku 3/3 

5. Dokumenty i oświadczenia, jakie mają dostarczyć Oferenci w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu: 

Do wypełnionego i podpisanego formularza oferty Wykonawca dołącza: 

5.1. aktualne na dzień składania ofert oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz 

oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania, 

5.2. aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert (każda strona kserokopii podpisana za zgodność z oryginałem przez osobę 

uprawnioną do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy), 

5.3. katalog (rysunki lub zdjęcia trumien i akcesoriów pogrzebowych oraz zdjęcia ukazujące wnętrze i wyścielenie 

trumny), w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, 

5.4. pełnomocnictwo/a – jeżeli oferta nie jest podpisana przez osobę/osoby upoważnione do reprezentowania 

Wykonawcy w obrocie prawnym i zaciągania zobowiązań w wysokości odpowiadającej cenie oferty zgodnie  

z danymi ujawnionymi w KRS/ rejestrze przedsiębiorców. 

6. Sposób uzyskania Warunków Przetargu: 

W siedzibie Sulechowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego „SuPeKom” Sp. z o. o., pok. 25 (II piętro) lub na stronie 

internetowej Odbiorcy http://supekom.bip.sulechow.pl/ 

7. Termin i miejsce składania ofert: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie Odbiorcy w pokoju nr 23 (sekretariat) w godzinach 

urzędowania lub przesłać, w taki sposób aby dotarła ona na adres Odbiorcy w nieprzekraczalnym terminie do  

22.12.2017 roku do godz. 10
00

. 

8. Wadium. 

Odbiorca nie przewiduje konieczności wniesienia wadium. 

9. Data i miejsce otwarcia ofert: 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.12.2017 roku o godzinie 10
15

 w siedzibie Odbiorcy  

w pok. nr 23 (sala konferencyjna), II piętro. 

10. Termin związania ofertą: 

Oferent pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

11. Kryterium wyboru oferty: 

- Cena   - 95 % 

- Czas dostawy  -   5 %. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń: 15.12.2017 roku 
 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: ………………………… 
 

Zamieszczono na stronie http://supekom.bip.sulechow.pl dnia: 15.12.2017 roku 

http://supekom.bip.sulechow.pl/

